DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICOS/RESULTADOS
E INTERVENÇÕES DE ENFERMAGEM PARA PESSOAS EM CUIDADOS CIRÚRGICOS
de autoria de LUCAS BARRETO PIRES SANTOS, LAUREMÍLIA MARIA GOMES
PEREIRA, BRUNA VITÓRIA DE OLIVEIRA FERREIRA, JACQUELANE SILVA SANTOS,
JACQUELANE SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80453

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80453